Администрация
сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2020 года                                                                                              № 32
п. Степной

О согласовании перечня имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Забайкальский район» в собственность сельского поселения «Степное»
В связи с решением вопроса о разграничении муниципального имущества между муниципальным районом «Забайкальский район» и сельским поселением «Степное», в соответствии с Законом Забайкальского края от 20.10.2008 года № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», постановлением Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 16.04.2020 года № 312 «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Забайкальский район» в собственность сельского поселения «Степное»», на основании ст. 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Забайкальский район» в собственность сельского поселения «Степное» (приложение № 1).

Глава сельского поселения «Степное»:                                    Е.А.Нагачеева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения «Степное»

от «17» апреля 2020 г. № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
 ИМУЩЕСТВА ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНОЕ»

	№

п\п
	Полное

наименование

организации

	Адрес

нахождения,

ИНН

организации
	Наименование

имущества
	Адрес

место нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	Электростанция ЭД80-Т400-1РП

	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт.Забайкальск, ул. Красноармейская, 40а
	Год выпуска – 2015

Балансовая стоимость – 1 256 811,84 рублей

___________________________

PAGE
2